
 
 
 
 

 
                    
                  OBČINSKA UPRAVA – AMMINISTRAZIONE COMUNALE 
                          URAD ZA PREMOŽENJSKOPRAVNE ZADEVE 

 
 

 

Številka: 7113-18/2011 

Numero:  
 
Piran:30.11.2012 
Pirano:  
 
 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE PIRAN 

 
 

ZADEVA: PREDLOG ZA UKINITEV STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA NA PARC. ŠT. 
6232/2 K. O. SEČOVLJE 
 
 
1. Pravna podlaga: 

 
Na podlagi 17. člena Statuta občine Piran (Uradne objave PN, št. 46/2007, Uradno prečiščeno 
besedilo) v zvezi s 3. členom Zakona o javnih cestah (Uradni list RS št. 109/2010 in 48/2012) ter 23. 
členom Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS št. 110/02-126/07s spremembami), o ukinitvi 
statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini odloča občinski svet.  
 
2. Dejansko stanje: 

 
Nepremičnina s parc. št. 6232/2 k. o. Sečovlje je po zemljiško-knjižnih podatkih javno dobro, izmere 
11m2, ki v naravi predstavlja pot. V prihodnjem letu namerava Republika Slovenija, Ministrstvo za 
infrastrukturo in prostor, Direkcija Republike Slovenije za ceste, izgraditi brv za pešce in kolesarje 
čez stari rokav Dragonje v Mlinih, na daljinski kolesarski povezavi DKP D-8, 9108 MMP Škofije – 
MMP Sečovlje, vse skladno s projektom PGD, št. 950/2011, ki ga je izdelalo podjetje Ko-biro, d.o.o., 
junija 2011. V ta namen je bila že izvedena parcelacija parcele št. 6232 k.o. Sečovlje, iz katere sta 
na podlagi odločbe št. 02112-537/2012-4 z dne 06.06.2012 nastali parceli št. 6232/1 in 6232/2 k.o. 
Sečovlje, pri čemer je predmet izvzema iz režima javnega dobra parcela št. 6232/2 k.o. Sečovlje, na 
kateri je skladno z navedenim projektom predvidena izvedba mostička. Po izvzemu parcele št. 
6232/2 k.o. Sečovlje iz režima javnega dobra, bo možna njena odsvojitev v korist Republike 
Slovenije, ki je investitor izgradnje brvi za pešce in kolesarje čez stari rokav Dragonje v Mlinih. 



 
ZGO-1 v 23. členu ureja pogoje za ukinitev statusa grajenega javnega dobra in sicer se lahko 
objektu ali delu objekta, ki ima pridobljen status grajenega javnega dobra lokalnega pomena, takšen 
status odvzame z odločbo. Zahtevo za odvzem statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
poda župan. Občinski svet sprejme sklep o odvzemu statusa grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena, na podlagi katerega nato občinska uprava po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo, 
ki se po pravnomočnosti pošlje zemljiškoknjižnemu sodišču v izvršitev.  
 
Glede na navedeno predlagamo, da Občinski svet Občine Piran sprejme sklep o odvzemu statusa 
grajenega javnega dobra na parc. št. 6232/2 k.o. Sečovlje, izmere 11m2. Na podlagi sprejetega 
sklepa Občinskega sveta bo Občinska uprava Občine Piran izdala odločbo o izvzemu tega zemljišča 
iz režima javnega dobra in predlagala zemljiški knjigi vknjižbo lastninske pravice v korist Občine 
Piran. Po vknjižbi lastninske pravice Občine Piran pa bo omogočeno nadaljnje upravljanje oz. 
razpolaganje s predmetno nepremičnino. 
 
 
Pripravila:                                          Vodja Urada:  
Andreja Ostanek, univ.dipl.prav.     Janja Pavšič, univ.dipl.prav. 
 
 
 
Priloge: - orto-foto posnetek 
             - potrdilo o namenski rabi 
             - osnutek sklepa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                              OSNUTEK SKLEPA 
 
 
 
 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Piran (Uradne objave PN, št. 46/2007, Uradno prečiščeno 
besedilo) v zv. s 23. členom Zakona o graditvi objektov (Ur. list RS št. 110/02-126/2007 in spr.) je 
Občinski svet Občine Piran na ____ redni seji dne ______ sprejel 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Status grajenega javnega dobra na parc. št. 6232/2 k.o. Sečovlje, v izmeri 11 m2, se ukine. 
 

2. 
 
Navedena nepremičnina postane last Občine Piran. 
 
 

3. 
 
Po uveljavitvi tega sklepa bo občinska uprava Občine Piran izdala odločbo o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra na parc. št. 6232/2 k.o. Sečovlje in po pravnomočnosti odločbe zemljiški 
knjigi predlagala vknjižbo lastninske pravice v korist Občine Piran.  
 
 

4. 
 
Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi.  
 
 
 

Župan Občine Piran 
   Peter Bossman 

 
 
 
Sklep prejmejo:  

 Urad za splošne zadeve 

 Spis, tu 
 
 
 
 
 
 
 

 


